

# Luomubuumi – lisää luomutuotteita -työpaja

Aika: keskiviikko 12.8.2020 klo 14.00–18.00 (luomu- ja lähiruokalounas klo 13.00)

Paikka: Maatilamatkailu Tuhannen Tarinan Talo, Nikkarin tie 124, 46530 Kannuskoski ([sijainti kartalla](#))

Kenelle: Kaakkois-Suomessa toimiville pienyrityksille, jotka ovat kiinnostuneita luomutuotteiden markkinoista, kehittämään omien luomutuotteidensa konseptia/markkinointia tai hakemaan yhteistyötä muiden luomualan yrittäjien kanssa.



Kasvava luomukysyntä tarjoaa paljon uusia mahdollisuuksia kaikille elintarvikealan toimijoille. Työpajassa kerrotaan, millaisia markkina-aukkoja luomulle löytyy kotimaan päivittäistavarakaupasta. Lisäksi esitellään tuotetarjontaa sekä ideoidaan uusia tuotteita ja keskustellaan yritysten tuotekehitystarpeista.

## Ohjelma:

13.00 Luomu- ja lähiruokalounas

### 14.00 Tervetuloa työpajaan!

Luomubuumi työpajan avaus ja päivän tarkoitus, Riitta Kaipainen, Luomubuumi-hanke ja Anne Hytönen, Luomu lentoon Kaakkois-Suomessa -hanke

14.15 Esittäytymiskierros

### 14.30 Luomumarkkinat ja valikoima-aukot vähittäiskaupassa ja Horecassa.

Marja-Riitta Kottila, Pro Luomu

### 15.00 Mitä on jo tarjolla: Luomutuotteet kauppoissa.

Riitta Kaipainen, Helsingin yliopisto

Väliaikakahvit

### 15.30 Työpaja: Miten saadaan lisää kaakkoissuomalaisia luomutuotteita?

Tavoitteena on kehittää jo olemassa olevien tuotteiden tuote- tai myyntikonsepteja tai ideoida uusia. Päätetään, miten jatketaan ideoista eteenpäin konkreettisten toimien kautta.

Työpajan vetää Marja-Riitta Kottila (Pro Luomu), sparraajina ovat elintarvikkeiden jalostusteknologian ammattilaiset Marjo Särkkä-Tirkkonen (Helsingin yliopisto, Ruralia-instituutti) ja Tuomo Tupasela (Luonnonvarakeskus Luke).

***Tervetuloa – ottakaa omia tuotteita mukaan, tehdään niistä näyttely!***

Ilmoittaudu työpajaan oheisella ilmoittautumislomakkeella:

<https://link.webropolsurveys.com/S/64964B03581C18D3>

Tilaisuus on maksuton.



Euroopan maaseudun  
kehittämisen maatalousrahasto:  
Eurooppa investoi maaseutualueisiin



Elinkeino-, liikenne- ja  
ympäristökeskus



MAASEUTU 2020

Tilaisuuden järjestää Luomubuumi – lisää luomutuotteita rohkeilla kokeiluilla ja paremmalla osaamisella -hanke yhteistyössä Luomu lentoon Kaakkois-Suomessa –hankkeen kanssa.

Luomubuumi-hankkeen toteuttajana on Luonnonvarakeskus ja Helsingin yliopiston Ruralia-instituutti, ja hanketta rahoittaa Hämeen Ely-keskus Manner-Suomen maaseudun kehittämissuunnitelmasta 2014-2020.

Luomu lentoon Kaakkois-Suomessa -hanketta toteuttavat Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu ja Pro Luomu, ja sitä rahoittaa Kaakkois-Suomen ELY-keskus Euroopan maaseudun kehittämisen maatalousrahastosta.